
Известувања за склучени договори за јавни набавки 01.01.2016-31.12.2016 година 
 
 

 Број на 
оглас 

Предмет на 
набавка 

Вид на 
договор 

Вид на 
постапка 

Датум на 
договор 

Носител на набавката Вредност на 
договорот 

1.  015/2016 Банкноти (апоени од 
1000 денари) 

Стоки Отворена 
постапка 

25.06.2016 De La Rue International 
Limited 

52.435.260,00 ден. 

2.  032/2016 Услуги за чистење на 
објектите 

Услуги Отворена 
постапка 
 
 
 
 

05.05.2016 Друштво за 
производство,трговија,пос
редување и услуги БАПАЛ 
Благој ДООЕЛ експорт-
импорт,Скопје 

4.000.000,00 ден. 

3.   Набавка на услуги за 
адаптивно 
одржување на МИПС 

Услуги Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

22.03.2016 Hewlett - Packard IT BV 2.611.983,00 ден. 

4.   Услуги за адаптивно 
одржување на ПУБ 

Услуги Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

18.04.2016 Трговско друштво за 
производство, услуги и 
промет АССЕКО СЕЕ 
ДООЕЛ Скопје 

8.996.400,00 ден. 

5.  022/2016 Услуги за 
организирање на 
Петта меѓународна 
истражувачка 
конференција на 
Народната банка на 
Република 
Македонија 

Услуги Отворена 
постапка 

04.04.2016 Хотелско-угостителско 
акционерско друштво 
МАКЕДОНИЈАТУРИСТ 
Скопје 

945.228,00 ден. 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d8121aa3-8f79-4738-aed7-f14a4f34399f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/135817d0-19ab-41d2-939c-f6bbe8ca37bf
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/413bdcf2-ed23-454d-9514-bab631cae1c9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/413bdcf2-ed23-454d-9514-bab631cae1c9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/413bdcf2-ed23-454d-9514-bab631cae1c9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/eb7664b5-fa22-419d-9d68-de416289e1f0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/eb7664b5-fa22-419d-9d68-de416289e1f0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/a87e7629-1300-46e9-8758-f9f9abd83321


 2 

6.   Услуги за одржување 
на софтверот на 
електронската 
архива 

Услуги Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

21.03.2016 Друштво за 
производство,промет и 
застапување 
МАКЕДОНСКИ БИЗНИС 
СИСТЕМИ,Ѓорѓи 
Божиновски ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 

599.549,00ден. 

7.  046/2016 Средства и прибор за 
хигиена 

Стоки Отворена 
постапка 

21.07.2016 Друштво за производство, 
земјоделие, трговија и 
услуги ЦЕНТРОПРОМ ДОО 
увоз-извоз Скопје 

169.149,00ден. 

8.  055/2016 ТОНЕРИ И ДРУГИ 
МАТЕРИЈАЛИ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ 

Стоки Отворена 
постапка 

16.08.2016 Друштво за производство, 
промет, трговија и услуги 
ТРИНИКС ДООЕЛ Скопје 

453.781,00ден. 

9.  055/2016 ТОНЕРИ И ДРУГИ 
МАТЕРИЈАЛИ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ 

Стоки Отворена 
постапка 

16.08.2016 Друштво за промет и 
услуги КОНИ-КОПИ ДОО 
експорт-импорт Скопје 

20.872,00ден. 

10.  055/2016 ТОНЕРИ И ДРУГИ 
МАТЕРИЈАЛИ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ 

Стоки Отворена 
постапка 

16.08.2016 Друштво за производство, 
промет, трговија и услуги 
ТРИНИКС ДООЕЛ Скопје 

282.480,00ден. 

11.   Адаптивно 
одржување на 
системот за 
управување со веб – 
страницата на НБРМ 

Услуги Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

03.08.2016 Друштво за информатичка 
технологија НЕКСТСЕНС 
ДОО Скопје 

553.350,00ден. 

12.  046/2016 Средства и прибор за 
хигиена 

Стоки Отворена 
постапка 

01.07.2016 Друштво за градежништво 
трговија и услуги ПРОМИС 
ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје 

3.938.132,00 ден. 

13.  173/00/2016 Софтвер за контрола 
на код и управување 
на проекти 

Стоки Отворена 
постапка 

27.06.2016 Друштво за трговија и 
услуги СМАРТ 
СОЛУТИОНС ДООЕЛ увоз-
извоз,Скопје 

1.300.648,00 ден. 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ff476b40-0a2d-41f6-8283-fb7295e15a7e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ff476b40-0a2d-41f6-8283-fb7295e15a7e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ff476b40-0a2d-41f6-8283-fb7295e15a7e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ff476b40-0a2d-41f6-8283-fb7295e15a7e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2cf50cb5-01aa-4503-8c03-51c44da364bb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/536d42aa-ba16-481e-b5fb-dca7eff810a1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1f7c9c15-929a-4d5c-8712-6b3e11f88242
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9cb06065-7dde-4715-b6f9-8e2ba58c498f
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/37a22c90-3942-40dd-957d-e6ec2fb05cd4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/37a22c90-3942-40dd-957d-e6ec2fb05cd4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/37a22c90-3942-40dd-957d-e6ec2fb05cd4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/37a22c90-3942-40dd-957d-e6ec2fb05cd4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/37a22c90-3942-40dd-957d-e6ec2fb05cd4
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/187bd240-8d57-42a6-9362-93f121f8d455
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/55b3e789-192f-4347-b7cb-c0b676014d4f


 3 

14.  027/2016 Комуникациска 
опрема 

Стоки Отворена 
постапка 

07.07.2016 Друштво за 
телекомуникации, услуги 
и трговија КЕРНЕЛ 
МАКЕДОНИЈА ДОО 
експорт-импорт Скопје 

1.315.936,00 ден. 

15.   Превентивно 
одржување на 
софтверот за 
историскиот архив на 
НБРМ 

Услуги Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

27.06.2016 Друштво за 
производство,промет и 
застапување 
МАКЕДОНСКИ БИЗНИС 
СИСТЕМИ,Ѓорѓи 
Божиновски ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 

320.000,00ден. 

16.   Услуги за печатење 
на брошури за деца „ 
Сокриеното 
богаство“ 

Услуги Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

06.07.2016 Друштво за вработување 
на инвалидни лица, 
издавачка дејност, 
производство, трговија и 
услуги ВИНСЕНТ ГРАФИКА 
Жељко и други ДОО 
експорт импорт Скопје 

99.986,00ден. 

17.  006/2016 ГРАДЕЖНИ РАБОТИ 
ЗА ИЗГРАДБА НА 
ОБЈЕКТ НА НАРОДНА 
БАНКА НА 
РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

Работи Отворена 
постапка 

05.10.2016 Друштво за градежништво 
БЕТОН Акционерско 
друштво Скопје 

1.477.332.301,00 ден. 

18.  058/2016 КАНЦЕЛАРИСКИ 
МАТЕРИЈАЛИ 

Стоки Отворена 
постапка 

 

26.08.2016 Друштво за производство, 
промет и услуги ОФИС 
ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје 

3.080,00ден. 

19.  058/2016 КАНЦЕЛАРИСКИ 
МАТЕРИЈАЛИ 

Стоки Отворена 
постапка 

 

26.08.2016 Друштво за производство, 
промет и услуги ОФИС 
ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје 

1.848.745,00 ден. 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2d9e1a07-44fc-4c77-8873-0f5cbcc6ee79
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fa7ea382-2f32-46ae-b245-207d6f33ee57
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fa7ea382-2f32-46ae-b245-207d6f33ee57
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fa7ea382-2f32-46ae-b245-207d6f33ee57
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fa7ea382-2f32-46ae-b245-207d6f33ee57
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fa7ea382-2f32-46ae-b245-207d6f33ee57
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fd7dece4-7a5b-4495-a9ac-1eb541f6a7a0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fd7dece4-7a5b-4495-a9ac-1eb541f6a7a0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fd7dece4-7a5b-4495-a9ac-1eb541f6a7a0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fd7dece4-7a5b-4495-a9ac-1eb541f6a7a0
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9aa09843-d804-4653-b99d-7c50202840b1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/66b030bf-12c3-432a-b031-5fd45448aecb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b5431d74-ee33-40a2-a179-6a1f954891ae


 4 

20.   Набавка на резервни 
делови и 
репроматеријали за 
машината за 
обработка и 
селекција на 
банкноти 

Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

18.08.2016 Giesecke&Devrient 707.994,00ден. 

21.  055/2016 ТОНЕРИ И ДРУГИ 
МАТЕРИЈАЛИ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ 

Стоки Отворена 
постапка 

 

16.08.2016 Друштво за промет и 
услуги КОНИ-КОПИ ДОО 
експорт-импорт Скопје 

67.673,00ден. 

22.  055/2016 ТОНЕРИ И ДРУГИ 
МАТЕРИЈАЛИ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ 

Стоки Отворена 
постапка 

 

16.08.2016 Друштво за производство, 
промет, трговија и услуги 
ТРИНИКС ДООЕЛ Скопје 

478.976,00ден. 

23.  055/2016 ТОНЕРИ И ДРУГИ 
МАТЕРИЈАЛИ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ 

Стоки Отворена 
постапка 

 

16.08.2016 Трговско друштво ЕВИ 
ИНТЕРНАТИОНАЛ ТРАДЕ 
ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје 

47.200,00ден. 

24.  055/2016 ТОНЕРИ И ДРУГИ 
МАТЕРИЈАЛИ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ 

Стоки Отворена 
постапка 

16.08.2016 Друштво за производство, 
промет, трговија и услуги 
ТРИНИКС ДООЕЛ Скопје 

206.618,00ден. 

25.  055/2016 ТОНЕРИ И ДРУГИ 
МАТЕРИЈАЛИ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ 

Стоки Отворена 
постапка 

16.08.2016 Друштво за производство, 
промет и инженеринг на 
информативни системи 
МП КОМПЈУТЕРИ ДОО 
Скопје 

196.258,00ден. 

26.  046/2016 Средства и прибор за 
хигиена 

Стоки Отворена 
постапка 

21.07.2016 Друштво за производство, 
земјоделие, трговија и 
услуги ЦЕНТРОПРОМ ДОО 
увоз-извоз Скопје 

56.357,00ден. 

27.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 

15.07.2016 Amazon.com 6.788,00ден. 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5c5ebba2-8084-4d59-b05a-b9752af980d7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5c5ebba2-8084-4d59-b05a-b9752af980d7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5c5ebba2-8084-4d59-b05a-b9752af980d7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5c5ebba2-8084-4d59-b05a-b9752af980d7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5c5ebba2-8084-4d59-b05a-b9752af980d7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5c5ebba2-8084-4d59-b05a-b9752af980d7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/5c5ebba2-8084-4d59-b05a-b9752af980d7
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9c5ed329-58ad-480c-a0c2-9cea55ccef6e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/85d511d0-36c5-422b-881f-dcb0ffbe5800
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/fc3eb037-522a-4607-8d02-c222cd6166cb
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/d9bc91d2-3be2-4add-b187-612a33f6321c
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/258cd90b-3ea2-4f08-9172-202735d00014
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ad90c8b8-1c81-479a-8eb1-94f66aef6e2a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ce12262e-7e5a-4430-8b74-c1402e4039a5


 5 

објавување на 
оглас 

28.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 Abe Books.com 13.874,00ден. 

29.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 A,H. Baldwin & Sons Ltd. 40.289,00ден. 

30.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 Amazon.com 11.390,00ден. 

31.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 Alibris.com 6.785,00ден. 

32.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 Abe books.com 12.677,00ден. 

33.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 Институт за македонски 
јазик „ Крсте мисирков“ 

1.500,00ден. 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ecc5669c-ed07-428b-bd26-67e01411c7ae
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/241f782b-6390-48f4-825f-98571d6180be
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/876f3f36-3b24-40a3-80c4-4fa130cd1ae6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3240d0f1-86a2-4904-9f17-ba370516ad48
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/f861543f-617c-446a-814c-bd1a295a6079
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c6616ca0-79a6-4137-ac82-64c1655ebfae


 6 

34.   016/2016 Стручна 
литература 

Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 Abe Books.com 22.032,00ден. 

35.  063/2016 СИСТЕМ ЗА 
ОТКРИВАЊЕ И 
СПЕЧУВАЊЕ НАПАДИ 
(ИДС/ИПС) 

Стоки Отворена 
постапка 

 

26.10.2016 Друштво за информациски 
решенија и услуги С и Т 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 
Скопје 

4.999.909,00ден. 

36.  012/2016 НАБАВКА НА УСЛУГИ 
ЗА СТРУЧЕН НАДЗОР 
НА ИЗГРАДБА НА 
НОВИОТ ОБЈЕКТ 

Услуги Отворена 
постапка 

 

17.10.2016 ЕОС Консалтинг А:Д 
Друштво РИМ 

5.291.120,00ден. 

37.   Услуги за адаптивно 
одржување на 
софтверскиот дел на 
машината за 
обработка и 
селекција на 
банкноти 

Услуги Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

 

07.11.2016 Друштво за производство, 
трговија и услуги ПРОМО 
ДОО Скопје 

453.592,00ден. 

38.  041/2016 Систем за 
управување со 
настани и инциденти 
од областа на 
информатичката 
безбедност 

Стоки Отворена 
постапка 

27.10.2016 Друштво за информациски 
решенија и услуги С и Т 
МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ 
Скопје 

5.354.981,00ден. 

39.  070/2016 Услуги за редовен 
воздушен транспорт 
- авиобилети 

Услуги Отворена 
постапка 

27.10.2016 Друштво за туризам и 
угостителство АТЛАНТИС 
ДООЕЛ Струмица 

15.000.000,00ден. 

40.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 

15.07.2016 Barnes & Noble 3.705,00ден. 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/971521a0-2432-4f97-be21-7cd1d07dda13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/971521a0-2432-4f97-be21-7cd1d07dda13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/19da0aca-147a-42f4-a37d-f301ab3b79f6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/c7849394-7a93-4c95-ac4f-991dacb40e85
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b21268c8-d61d-472f-89f6-0ae50e19829b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b21268c8-d61d-472f-89f6-0ae50e19829b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b21268c8-d61d-472f-89f6-0ae50e19829b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b21268c8-d61d-472f-89f6-0ae50e19829b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b21268c8-d61d-472f-89f6-0ae50e19829b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b21268c8-d61d-472f-89f6-0ae50e19829b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/b21268c8-d61d-472f-89f6-0ae50e19829b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/be3417ff-12ca-4dc8-ba3b-cdfb3c37b81b
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0f7864cb-0f58-4eda-b51f-a8e407034d54
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/0888d29b-0910-43e7-be44-08b67059447d


 7 

објавување на 
оглас 

41.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 National Career 
Development Association 

3.874,00ден. 

42.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 Abebooks.com 8.827,00ден. 

43.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 Abebooks.com 7.167,00ден. 

44.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 Alibris.com 4.304,00ден. 

45.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 Amazon.co.uk 1.625,00ден. 

46.   Стручна литература Стоки Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

15.07.2016 Abe Books.com 15.577,00ден. 

47.  
 

Услуги за одржување 
на софтверот на 

Услуги 
Постапка со 
преговарање 
без претходно 

21.03.2016 
Друштво за 
производство,промет и 
застапување 

599.549,00ден. 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/10aa52e3-d0ae-44f3-8666-9a763535eddd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ebad2d3c-4ae9-4b5a-b543-747bbd54a4ee
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e748f0e6-86e9-414b-987d-933fa4c5c27a
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/8dbb20e0-de6d-40e0-95c4-cb6f49d48966
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/6b6567aa-671e-45fe-b33c-b4d7bf839e4d
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3b130815-3558-4300-8625-97fd02c280e9
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ff476b40-0a2d-41f6-8283-fb7295e15a7e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ff476b40-0a2d-41f6-8283-fb7295e15a7e


 8 

електронската 
архива 

објавување на 
оглас 

МАКЕДОНСКИ БИЗНИС 
СИСТЕМИ,Ѓорѓи 
Божиновски ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје 

48.  

 
Услуги за одржување 
на ХРМ софтверот  

Услуги 

Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

 

11.03.2016 
Трговско друштво за 
компјутерски инженеринг 
СЕМОС ДОО Скопје 

150.000,00ден 

49.  

 

Услуги за 
организирање на 15-
ти работен состанок 
на Банката за 
меѓународни 
порамнувања за 
монетарната 
политика во 
централна и источна 
Европа 

Услуги 

Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

 

09.02.2016 

Друштво за меѓународна и 
внатрешна шпедиција со 
јавни и царински 
складишта ФЕРШПЕД АД 
Скопје 

784.885,00ден. 

50.  

 
Услуги за печатење 
на менични бланкети 

Услуги 

Постапка со 
преговарање 
без претходно 
објавување на 
оглас 

11.02.2016 
Друштво за производство, 
трговија и услуги 
ЕДИНАЕСЕТ ТРЕЈД увоз-
извоз ДООЕЛ Прилеп 

106.200,00ден 

 

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ff476b40-0a2d-41f6-8283-fb7295e15a7e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ff476b40-0a2d-41f6-8283-fb7295e15a7e
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/103893af-68a4-4889-ab74-9bd8e14be301
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/103893af-68a4-4889-ab74-9bd8e14be301
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1f233ae0-ea2a-423c-968b-daef335b12bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1f233ae0-ea2a-423c-968b-daef335b12bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1f233ae0-ea2a-423c-968b-daef335b12bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1f233ae0-ea2a-423c-968b-daef335b12bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1f233ae0-ea2a-423c-968b-daef335b12bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1f233ae0-ea2a-423c-968b-daef335b12bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1f233ae0-ea2a-423c-968b-daef335b12bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1f233ae0-ea2a-423c-968b-daef335b12bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1f233ae0-ea2a-423c-968b-daef335b12bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/1f233ae0-ea2a-423c-968b-daef335b12bd
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e40646d9-60f2-415c-a3af-f2fde9da38a6
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e40646d9-60f2-415c-a3af-f2fde9da38a6

